
Únor 

2. 2. od 9 hodin navštívili naši školu členové NF Světluška Kaufland. 

3. 2. měli žáci jednodenní pololetní prázdniny. 

8. 2. proběhlo školní kolo Poetického setkání.  

S paní Miláčkovou navštívila naši školu herečka paní Ljuba Krbová. Do 

obvodního kola recitační soutěže postoupili žáci I. stupně: Viktorka Z., Alex I., 

Toník T., Bára Jičínská a za žáky II. stupně: Nela Č., Kamila B., Tereza L. a Pavel 

T. 

 

 



 

 

10. 2. se canisterapie zúčastnili od 10 hodin žáci MŠ a I. B a od 15.30 pak vybraní 

internátní žáci. 24. 2. od 15.30 měli canisterapii další internátní žáci. 

V únoru ve škole propuklo masopustní veselí, „delegace“ masek přišla i o ředitelny. 

 



Během února se žáci připravovali na soutěžní projektový den „Dokážu to sám.“ 

Každý týden probíhaly výzvy zaměřené ne samostatnost a sebeobsluhu. Žáci 

nacvičovali párování ponožek, zapínání zipu a pásku, nalévání vody, čtení Braillova 

písma na krabičkách od léků, učili se povlékat polštář, poznávat věci denní potřeby 

nebo rozkrojit si housku a namazat žervé. Soutěž proběhne 15. 3. 

 

 

 

 



 

 

Gratulujeme Adamovi Širokému ze z VIII. A, který se s paní vychovatelkou Marcelou 

Vondřejcovou zúčastnil závodu 55. ČT Jizerská 10. Zaběhl čas 01:45:18. 

 

 


